Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS INDO   ZONE 7580  3,820.50 3,820.5017  4245.00

1.00 2 KIDS GIRL WESTERN   ACTUAL BS 8473 BF  2,596.50 2,596.5017  2885.00

Cash Disc 15%  962.55

6,417.00Total Amt

5454.00

RS. FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED FIFTY-FOUR ONLY

2.00